DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 325

ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS, TERÇA - FEIRA, 15 DE AGOSTO DE 2023.

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO  1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 241/2023.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 498/2023  DISPENSA: Nº 041/2023

- Contratante: O MUNICÍPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS/TO,

doravante denominada apenas CONTRATANTE, pessoa jurídica de

direito público de base territorial autônoma, através da PREFEITURA

MUNICIPAL DE PALMEIRAS DO TOCANTINS/TO, órgão do Poder

Executivo Municipal, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 25.064.056/0001-30,

com sede na Rua Mariano de Araújo Lima, s/n, na Cidade de Palmeiras

do Tocantins, Estado do Tocantins, CEP: 77.913-000. neste ato pelo o

Prefeito o Senhor FRANCISCO NOLETO JUNIOR, brasileiro, casado,

portador do CPF nº *** e RG n° ***, residente na ***. Contratada: MARIA

DAMACENO DE CASTRO, Portadora do CPF nº. *** e RG. Nº. ***,

residente e domiciliada na ***. Objeto: Locação de Imóvel para

armazenamento de mercadorias e ferramentas das secretarias de

esporte, secretaria de meio ambiente, secretaria de administração e

departamentos, junto ao Município de Palmeiras do Tocantins – TO. Valor

Global: R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais), com valor mensal de R$

300.00 (trezentos reais). Vigência: 12 (doze) meses, 26 de junho de 2023

a 26 de junho de 2024.

Palmeiras do Tocantins – TO, 26 de junho de 2023.

FRANCISCO NOLETO JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

		2023-08-15T23:59:02-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130